1

甘土建会﹝2021﹞7 号

甘肃省土木建筑学会关于召开

第十一届第 2次理事会的通知

学会各理事：

根据省住建厅党组《中共甘肃省住房和城乡建设厅党组

关于同意姜浩同志为甘肃省土木建筑学会副理事长人选的

批复》甘建党字[2021]3 号文件精神，按照章程，甘肃省土

木建筑学会拟定于 2021 年 1月 15 日召开第十一届第 2 次理

事会。

本次会议将选举学会副秘书长姜浩任学会副理事长兼

（驻会）副秘书长，受疫情特殊时期影响，会议以通讯形式

征求意见，结果由学会秘书处将做好登记并形成会议纪要。

2

为保证本次会议顺利进行，请各理事保持电话畅通，按时参

加，特此通知。

联 系 人：贾雯丽 0931-7750132

学会地址：兰州市安宁区建宁东路 3001 号科教城专家

办公楼 12 楼

甘肃省土木建筑学会

2021 年 1 月 15 日